АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014                                                                                                                             № 691

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 02.07.2012 № 451

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 28.12.2013 № 421-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с принятием Федерального закона «О специальной оценке условий труда»,
на основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от 05.09.2014 № 10/14, пункта 24 части 2 статьи 48
Устава городского округа Стрежевой, в целях совершенствования муниципального
правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 02.07.2012 № 451 (в редакции от 20.11.2012 № 790, от 30.01.2013 № 85,
от 12.08.2013 № 564) «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей
муниципальных учреждений городского округа Стрежевой»:

- в пункте 4.3. Положения, утвержденного указанным постановлением, слова
«аттестации рабочих мест» заменить словами «специальной оценки условий труда».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ